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Maraton muzyczny z
największymi gwiazdami w
Kinie Centrum

Juz w najbliższy weekend #℣佐⌡⌀㈀ⴀ㈀㈀ 猀椀攀瀀爀渀椀愀 戀爀⌡⍃倣℣ o godz. 21:00 po raz pierwszy w wadowickim Kinie
Centrum #℣佐⌡⌀甀氀⸀ 吀攀愀琀爀愀氀渀愀 ⌡⍃倣℣ odbędzie sięfilmowy maraton muzyczny. Na wielkim ekranie będzie
można zobaczyć dwa filmy o gwiazdach estrady. Kino zapraszamy na oscarowy film z Lady Gagą i
Bradleyem Cooperem “Narodziny gwiazdy” oraz na film “Whitney” o jednej z najwspanialszych
piosenkarek wszech czasów. Liczba miejsc ograniczona.

"Narodziny gwaizdy" to dramat muzyczny podukcji amerykańskiej w reżyserii Bradley'a Cooper'a.
Fabułą filmu opowaiada o płomiennym romansie między dogasającą gwiazdą muzyki country a
nieznaną piosenkarką zmienia ich życie na zawsze.

"Whitney" to film dokumentalny kooprodukcji amerykańsko-brytyjskiej w reżyserii reż.
Kevin'a Macdonald'a. Jest to film biogrraficzny o gwieździe swiatowego formatu, której nikomu nie
trzeba przedstawiać. Z imponującą liczbą ponad 200 milionów albumów sprzedanych na całym
świecie, ze statusem pierwszej kobiety-artystki, która zadebiutowała na szczycie listy Billboard 200 i
jedynej w historii, której siedem kolejnych singli pojawiło się na pierwszym miejscu zestawienia
Billboard Hot 100, Whitney Houston była głosem swojego pokolenia. Artystka, która z piosenkarki
gospel miała stać się królową światowej sceny. To ona zainspirowała całe pokolenie wokalistek z
Mariah Carey i Beyoncé na czele. To jej brawurowe wykonanie amerykańskiego hymnu w trakcie
Super Bowl w 1991 roku przetarło ścieżki niedostępne wcześniej dla czarnoskórych muzyków. W tle
do tych wiekopomnych wydarzeń pisała się jednak inna historia. Porażająca opowieść o uzależnieniu
i samozniszczeniu, wypełniająca kolumny tabloidowych gazet i czasopism. Historia kobiety, która na
scenie miała głos anioła, ale poza nią przegrywała walkę z własnymi demonami.

Cena bilety za dwa seanse: 20 zł/os.

Kup bilet
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https://wckwadowice.pl/MSI/OrderTickets.aspx?event_id=5955
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